Совет  городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е

«17» февраля  2022 г.                                                                                    № 1
«Об осуществлении внешнего муниципального

финансового контроля»
     В соответствии с главой 21 статьями 1841,1842 п.2, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом городского поселения «Карымское», Положения  № 26 от 23 июня 2016 г. «О бюджетном процессе городского поселения «Карымское»»; Совет городского поселения «Карымское», решил:

     1. В соответствии со ст. 2646 Бюджетного кодекса РФ передать отчёт об исполнении консолидированного бюджета городского поселения «Карымское» за 2021 год в Контрольно-счётную палату муниципального района «Карымский район» для осуществления внешнего муниципального финансового контроля в установленные Бюджетным кодексом РФ сроки.

     2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы городского
поселения «Карымское»                                                             А.А. Пахомов